
 

       

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2013 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO 

  

2013 m. vasario 21 d. Nr. T-50 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 15 punktu, Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymo (Žin., 1990, Nr. 24-596; 2004, Nr. 4-47) 23 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos 2013 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 

įstatymu (Žin., 2012, Nr. 153-7823), Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:      

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės 2013 metų biudžetą: 

1.1. 61 548,3 tūkst. Lt pajamų, iš jų savivaldybės biudžeto deficitą (paskolas) – 3 745,3 

tūkst. Lt (1 priedas); 

1.2. asignavimų – 61 548,3 tūkst. Lt, iš jų: darbo užmokesčiui – 26 193,2 tūkst. Lt, 

ilgalaikiam turtui įsigyti – 4 105,6 tūkst. Lt (2 priedas); 

1.3. 2013 metų valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos  savivaldybės biudžetui 

valstybinėms (perduotoms savivaldybei) funkcijoms atlikti asignavimų –  11 641,0 tūkst. Lt (3 

priedas); 

1.4. savivaldybės biudžeto asignavimų mokinio  krepšeliui finansuoti – 16 667,0 tūkst. Lt  

(4  priedas); 

1.5.   kitoms savivaldybės funkcijoms vykdyti  – 26 970,7 tūkst. Lt  (5 priedas); 

1.6. iš biudžeto išlaikomų įstaigų 2013 m. asignavimų už patalpų nuomą – 146,6 tūkst. Lt, 

už atsitiktines paslaugas – 520,5 tūkst. Lt, už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose – 937,5 tūkst. Lt (6  priedas); 

1.7. 2012 metais nepanaudotų biudžeto lėšų paskirstymą asignavimų valdytojams 

įsiskolinimams dengti (7 priedas). 

2. Nustatyti, kad asignavimų valdytojai atsako už programų sąmatų sudarymo teisingumą, 

užtikrina programų vykdymo ir paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą, ekonomiškumą ir 

efektyvumą, neviršijant biudžete jiems patvirtintų asignavimų sumų; neprisiima įsipareigojimų, 

nesudaro darbų atlikimo ir paslaugų pirkimo sutarčių, kol nėra tam skirtų lėšų. 

3. Įpareigoti savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus: 

3.1. taupiai ir pagal nustatytą paskirtį naudoti skirtus biudžeto asignavimus; 

3.2. išanalizuoti įsiskolinimo priežastis, imtis priemonių įsiskolinimui sumažinti ir, sudarant  

2013 metų programų sąmatas, numatyti reikiamus asignavimus 2013 m. sausio 1 d. skoloms už 

suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes sumokėti; 

3.3. einamaisiais biudžetiniais metais, finansuojant programas, pirmiausia naudoti už 

teikiamas paslaugas gautas lėšas; 

3.4. sutaupytus asignavimus išlaidoms pirmiausia skirti skoloms sumokėti. 

4. Nustatyti, kad valstybės biudžeto bendrosios dotacijos kompensaciją (biudžeto pajamų 

mažėjimui kompensuoti) naudoja savivaldybės administracija savarankiškoms funkcijoms vykdyti. 



5. Leisti programų finansavimą vykdyti laikinąja eilės tvarka, t. y. nesilaikant patvirtintų 

taisyklių, jei nevykdomas savivaldybės biudžeto pajamų surinkimo planas, trūksta apyvartinių lėšų 

ar kyla centralizuoto šildymo, mokinių pavėžėjimo, elektros, ryšių paslaugų nutraukimo galimybė. 

6. Įpareigoti asignavimų valdytojus per 10 darbo dienų po biudžeto patvirtinimo pateikti  

Finansų skyriui patvirtintas išlaidų sąmatas. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė          Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2013 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T-50 

    1 priedas 

 
2013 METŲ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS 

 
 

    tūkst. Lt 

Eil. 
nr. Pajamų pavadinimas 

Eil. 
nr. Suma 

        MOKESČIAI (2+7+11) 1 23390,3 

1.  Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 2 19163,0 

1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš viso (4+5+6) 3 19163,0 

1.1.1.  Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 4 10521,0 

1.1.2. 
 Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros 
skirtumams išlyginti 5 4873,0 

1.1.3. 
Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų 
pajamų mokesčio išlyginti 6 3769,0 

2.  Turto mokesčiai (8+9+10) 7 2250,0 

2.1. Žemės mokestis 8 1500,0 

2.2.  Paveldimo  turto mokestis 9 22,0 

2.3.  Nekilnojamojo turto mokestis 10 728,0 

3.   Prekių ir paslaugų mokesčiai (12+13+14+15) 11 1977,3 

3.1.  Mokestis  už aplinkos teršimą 12 100,0 

3.2. Valstybės rinkliavos 13 55,0 

3.3. Vietinės rinkliavos 14 22,3 

3.4. Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo vietinė rinkliava 15 1800,0 

4. Speciali tikslinė dotacija, iš viso (17+37+38) 16 29227,7 

4.1. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 17 11641,0 

4.1.1.      duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos registrui 18 2,0 

4.1.2.      dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 19 12,4 

4.1.3.      valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 20 23,5 

4.1.4.      socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti  21 6523,0 

4.1.5.      socialinei paramai mokiniams  22 1405,8 

4.1.6.      socialinėms paslaugoms    23 530,7 

4.1.7.      vaikų teisių apsaugai 24 208,6 

4.1.8.      jaunimo teisių apsaugai 25 34,3 

4.1.9. 
     dalyvauti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos politikos 
priemones ir gyventojų užimtumo programas 26 591,8 

4.1.10.       civilinės būklės aktams registruoti 27 76,6 

4.1.11.      valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 28 14,2 

4.1.12. 
     gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams 
teikti 29 1,3 

4.1.13.      civilinei saugai 30 46,7 

4.1.14.      priešgaisrinei saugai 31 850,6 

4.1.15. 
     gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios 
vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 32 28,5 

4.1.16. 
     savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybės turtui 
valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 33 25,2 

4.1.17.      žemės ūkio funkcijoms atlikti 34 515,0 

4.1.18.      melioracijai, iš jų:  35 717,0 

  polderiams eksploatuoti   90,0 

4.1.19.      archyviniams dokumentams tvarkyti 36 33,8 

4.2.  Mokinio krepšeliui finansuoti 37 16667,0 

4.3. Kita tikslinė dotacija – Linkuvos specialioji mokykla 38 919,7 



5. 
Bendrosios dotacijos kompensacija (biudžeto pajamų 
mažėjimui kompensuoti) 39 1725,0 

6. Kitos pajamos (41+45+49+50) 40 2907,6 

7. Turto pajamos (42+43+44) 41 1110,0 

7.1. 
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus 
vandenų telkinius 42 870,0 

7.2. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 43 50,0 

7.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 44 190,0 

8. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas, iš jų: 45 1604,6 

8.1. Pajamos už atsitiktines paslaugas 46 520,5 

8.2. 
Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 
įstaigose 47 937,5 

8.3. Pajamos už patalpų nuomą 48 146,6 

9.  Pajamos iš baudų ir konfiskacijų 49 3,0 

10. Kitos neišvardintos pajamos 50 190,0 

11. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 51 532,4 

12. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 52 20,0 

13. 
VISI MOKESČIAI, DOTACIJOS, PAJAMOS IR SANDORIAI 
(1+16+39+40+51+52) 53 57803,0 

14. Savivaldybės biudžeto deficitas (paskolos)  54 3745,3 

15. IŠ VISO PAJAMŲ (53+54) 55 61548,3 

  
2012 metais nepanaudotos biudžeto lėšos įsiskolinimams 
dengti, iš jų:    910,7 

  teikiamoms paslaugoms   107,5 

  aplinkos apsaugos lėšų likutis   225,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2013 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T-50 

    2 priedas 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2013 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 
 
 

                    
tūkst. Lt 

Eil. nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 

Prog
ramo
s Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų 
darbo 

užmoke
sčiui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Pakruojo r. savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba   119,2 119,2 82,1  

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 119,2 119,2 82,1  

1.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   119,2 119,2 82,1  

2. Savivaldybės administracija   14973,3 11725,8 3224,8 3247,5 

2.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 4272,9 4216,9 1992,1 56,0 

2.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   3593,7 3537,7 1613,4 56,0 

2.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   634,2 634,2 378,7  

2.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   45,0 45,0     

2.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 1963,8 1962,4 906,0 1,4 

2.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   953,5 952,1 675,2 1,4 

2.2.2. mokinio krepšelis   718,6 718,6 13,4  

2.2.3. 
VšĮ Pakruojo nevalstybinis katalikų 
lopšelis-darželis „Varpelis“, iš jų:   291,7 291,7 217,4  

2.2.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   151,0 151,0 115,3  

2.2.3.2. mokinio krepšelis   140,7 140,7 102,1  

2.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 559,3 559,3 226,7  

2.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   529,3 529,3 226,7  

2.3.2. lėšos už teikiamas paslaugas   30,0 30,0     

2.4. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo 

ir plėtros programa 04. 5255,5 2065,4 100,0 3190,1 

2.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   721,2 626,2 100,0 95,0 

2.4.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos (melioracija)   717,0 717,0   

2.4.3. pajamos už patalpų nuomą   72,0 72,0     

2.4.4. kitos savivaldybės funkcijos (paskolos)   3745,3  650,2   3095,1 

2.5. Sveikatos apsaugos programa 06. 40,0 40,0   

2.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   40,0 40,0   

2.6. Aplinkos apsaugos programa 07. 2741,8 2741,8   

2.6.1. kitos savivaldybės funkcijos   2150,0 2150,0   



2.6.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   591,8 591,8   

2.7. Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 08. 140,0 140,0   

2.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   140,0 140,0   

3. Guostagalio seniūnija   169,6 169,6 105,6  

3.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 130,4 130,4 76,0  

3.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   83,4 83,4 63,4  

3.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   22,4 22,4 12,6  

3.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   0,2 0,2     

3.1.4. pajamos už patalpų nuomą   24,4 24,4     

3.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo 

ir plėtros programa 04. 0,3 0,3   

3.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,3 0,3   

3.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 23,1 23,1 17,6  

3.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   10,6 10,6 8,1  

3.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   12,5 12,5 9,5  

3.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 15,8 15,8 12,0  

3.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   15,8 15,8 12,0  

4. Klovainių seniūnija   237,7 237,5 153,6 0,2 

4.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 177,7 177,5 113,1 0,2 

4.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   145,5 145,3 99,1 0,2 

4.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,7 24,7 14,0  

4.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   7,5 7,5     

4.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo 

ir plėtros programa 04. 4,6 4,6   

4.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   4,6 4,6   

4.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 46,0 46,0 35,1  

4.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   21,1 21,1 16,1  

4.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,9 24,9 19,0  

4.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 9,4 9,4 5,4  

4.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   9,4 9,4 5,4  

5. Linkuvos seniūnija   392,2 386,2 235,2 6,0 

5.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 260,6 254,6 159,4 6,0 

5.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   227,8 221,8 145,4 6,0 

5.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   27,3 27,3 14,0  

5.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   5,5 5,5     

5.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 15,0 15,0   

5.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   15,0 15,0   

5.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 58,0 58,0 44,2  

5.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   33,1 33,1 25,2  

5.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,9 24,9 19,0  

5.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 58,6 58,6 31,6  



5.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   58,6 58,6 31,6  

6. Lygumų seniūnija   208,0 207,7 136,4 0,3 

6.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 154,8 154,5 99,8 0,3 

6.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   125,7 125,4 85,8 0,3 

6.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,7 24,7 14,0  

6.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   3,8 3,8     

6.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,6 0,6     

6.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 4,3 4,3   

6.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   4,3 4,3   

6.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 47,9 47,9 36,6  

6.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   23,0 23,0 17,6  

6.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,9 24,9 19,0  

6.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 1,0 1,0   

6.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   1,0 1,0   

7. Pakruojo seniūnija   661,8 655,6 268,0 6,2 

7.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 287,0 280,8 202,8 6,2 

7.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   279,5 273,3 202,0 6,2 

7.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   6,1 6,1 0,8  

7.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   1,4 1,4    

7.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo 

ir plėtros programa 04. 146,0 146,0   

7.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   146,0 146,0   

7.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 71,0 71,0 54,2  

7.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   46,1 46,1 35,2  

7.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,9 24,9 19,0  

7.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 157,8 157,8 11,0  

7.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   157,8 157,8 11,0  

8. Pašvitinio seniūnija   219,5 219,2 140,0 0,3 

8.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 154,8 154,5 96,0 0,3 

8.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   124,1 123,8 82,0 0,3 

8.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,7 24,7 14,0  

8.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   4,4 4,4    

8.1.4. pajamos už patalpų nuomą   1,6 1,6    

8.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 6,0 6,0   

8.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   6,0 6,0   

8.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 47,1 47,1 35,8  

8.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   22,2 22,2 16,8  

8.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,9 24,9 19,0  

8.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 11,6 11,6 8,2  

8.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   11,6 11,6 8,2  



9. Rozalimo seniūnija   234,3 228,3 144,5 6,0 

9.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 166,0 160,0 98,9 6,0 

9.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   135,8 129,8 84,9 6,0 

9.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,7 24,7 14,0  

9.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   5,0 5,0     

9.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,5 0,5     

9.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 8,5 8,5   

9.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   8,5 8,5   

9.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 47,9 47,9 36,6  

9.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   23,0 23,0 17,6  

9.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,9 24,9 19,0  

9.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 11,9 11,9 9,0  

9.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   11,9 11,9 9,0  

10. Žeimelio  seniūnija   236,5 234,2 148,0 2,3 

10.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 158,2 155,9 96,1 2,3 

10.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   125,3 123,0 82,1 2,3 

10.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,7 24,7 14,0  

10.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   6,3 6,3    

10.1.4. pajamos už patalpų nuomą   1,9 1,9    

10.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 9,0 9,0   

10.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   9,0 9,0   

10.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 46,7 46,7 35,4  

10.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   21,8 21,8 16,4  

10.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,9 24,9 19,0  

10.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 22,6 22,6 16,5  

10.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   22,6 22,6 16,5  

11. Priešgaisrinė saugos tarnyba   880,6 880,6 571,2  

11.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 880,6 880,6 571,2  

11.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   30,0 30,0   

11.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   850,6 850,6 571,2  

12. Socialinės rūpybos skyrius   9377,8 9377,8 405,0  

12.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 9377,8 9377,8 405,0  

12.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   909,0 909,0 50,0  

12.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   8468,8 8468,8 355,0  

13. 
Klovainių  sutrikusio  intelekto jaunuolių 

centras   372,9 372,9 245,0  

13.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 372,9 372,9 245,0  

13.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   320,9 320,9 245,0  

13.1.2. tikslinės lėšos   52,0 52,0   

14. Linkuvos socialinių paslaugų centras   951,9 951,9 468,4  



14.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 951,9 951,9 468,4  

14.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   400,5 400,5 400,5  

14.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas   80,0 80,0    

14.1.3. tikslinės lėšos   471,4 471,4 67,9  

15. 
Pakruojo nestacionarių socialinių 

paslaugų centras   561,4 561,4 394,5  

15.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 561,4 561,4 394,5  

15.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   522,9 522,9 385,0  

15.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas   26,0 26,0    

15.1.3. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   12,5 12,5 9,5  

16. 

Pakruojo r. savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras   89,1 89,1 59,9  

16.1. Sveikatos apsaugos programa 06. 89,1 89,1 59,9  

16.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   71,9 71,9 54,9  

16.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas   17,2 17,2 5,0  

17. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija   3034,1 3034,1 1877,3  

17.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 3034,1 3034,1 1877,3  

17.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   968,7 968,7 375,7  

17.1.2. mokinio krepšelis   2025,4 2025,4 1501,6  

17.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   40,0 40,0     

18. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   2948,4 2948,4 1811,5  

18.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 2948,4 2948,4 1811,5  

18.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   916,8 916,8 319,0  

18.1.2. mokinio krepšelis   2019,6 2019,6 1492,5  

18.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   12,0 12,0    

19. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   1477,2 1477,2 973,3  

19.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 1477,2 1477,2 973,3  

19.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   475,2 475,2 232,4  

19.1.2. mokinio krepšelis   998,0 998,0 740,9  

19.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,5 0,5    

19.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas   3,5 3,5    

20. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   1576,3 1576,3 1063,4  

20.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 1576,3 1576,3 1063,4  

20.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   419,2 419,2 211,6  

20.1.2. mokinio krepšelis   1147,1 1147,1 851,8  

20.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   10,0 10,0     

21. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla   2094,4 2056,1 1343,8 38,3 

21.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 2094,4 2056,1 1343,8 38,3 

21.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   695,3 657,0 310,3 38,3 

21.1.2. mokinio krepšelis   1391,7 1391,7 1033,5  

21.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,4 0,4     

21.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas   7,0 7,0     



22. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   1265,5 1265,5 837,6  

22.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 1265,5 1265,5 837,6  

22.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   428,8 428,8 220,0  

22.1.2. mokinio krepšelis   832,1 832,1 617,6  

22.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   4,6 4,6     

23. Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla   921,6 921,6 614,0  

23.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 921,6 921,6 614,0  

23.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   252,4 252,4 116,9  

23.1.2. mokinio krepšelis   665,7 665,7 497,1  

23.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   3,5 3,5     

24. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla   948,8 948,8 608,4  

24.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 948,8 948,8 608,4  

24.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   337,2 337,2 154,7  

24.1.2. mokinio krepšelis   608,7 608,7 453,7  

24.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,3 0,3     

24.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas   2,6 2,6     

25. 
Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla   1081,4 1081,4 730,5  

25.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 1081,4 1081,4 730,5  

25.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   392,3 392,3 220,8  

25.1.2. mokinio krepšelis   685,9 685,9 509,7  

25.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   3,2 3,2     

26. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla   767,0 767,0 519,7  

26.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 767,0 767,0 519,7  

26.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   192,6 192,6 92,5  

26.1.2. mokinio krepšelis   572,6 572,6 427,2  

26.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   1,8 1,8     

27. Pakruojo r. Triškonių pagrindinė mokykla   694,2 694,2 462,2  

27.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 694,2 694,2 462,2  

27.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   189,8 189,8 85,8  

27.1.2. mokinio krepšelis   503,2 503,2 376,4  

27.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   1,2 1,2    

28. Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė mokykla   3190,5 3181,6 2137,9 8,9 

28.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 3190,5 3181,6 2137,9 8,9 

28.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   894,2 894,2 464,7  

28.1.2. mokinio krepšelis   2269,3 2260,4 1673,2 8,9 

28.1.3. pajamos už patalpų nuomą   3,4 3,4     

28.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas   23,6 23,6     

29. 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla   668,9 668,9 489,7  

29.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 668,9 668,9 489,7  

29.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   403,4 403,4 308,0  



29.1.2. mokinio krepšelis   185,5 185,5 141,6  

29.1.3. tikslinės lėšos   80,0 80,0 40,1  

30. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras   315,2 315,2 192,9  

30.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 315,2 315,2 192,9  

30.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   196,9 196,9 152,3  

30.1.2. mokinio krepšelis   56,6 56,6 40,6  

30.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   61,7 61,7     

31. 
Pakruojo r. pedagoginė psichologinė 

tarnyba   261,8 261,8 189,8  

31.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 261,8 261,8 189,8  

31.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   165,5 165,5 116,3  

31.1.2. mokinio krepšelis   96,3 96,3 73,5  

32. Linkuvos specialioji mokykla   1572,3 1572,3 989,0  

32.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 1572,3 1572,3 989,0  

32.1.1. mokinio krepšelis   610,6 610,6 459,0  

32.1.2. pajamos už patalpų nuomą   41,0 41,0     

32.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   1,0 1,0     

32.1.4. Spec. tikslinė dotacija   919,7 919,7 530,0   

33. 
Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darželis   268,2 268,2 166,4  

33.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 268,2 268,2 166,4  

33.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   184,4 184,4 118,2  

33.1.2. mokinio krepšelis   66,2 66,2 48,2  

33.1.3. tikslinės lėšos   17,6 17,6     

34. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“   632,8 632,8 410,3  

34.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 632,8 632,8 410,3  

34.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   379,8 379,8 267,0  

34.1.2. mokinio krepšelis   196,6 196,6 143,3  

34.1.3. tikslinės lėšos   56,4 56,4    

35. 
Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų 

darželis   149,2 149,2 87,2  

35.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 149,2 149,2 87,2  

35.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   94,3 94,3 56,0  

35.1.2. mokinio krepšelis   43,0 43,0 31,2  

35.1.3. tikslinės lėšos   11,9 11,9    

36. Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželis   294,0 294,0 177,1  

36.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 294,0 294,0 177,1  

36.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   187,1 187,1 114,2  

36.1.2. mokinio krepšelis   86,3 86,3 62,9  

36.1.3. tikslinės lėšos   20,6 20,6    

37. 
Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Saulutė“   843,4 843,4 517,5  



37.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 843,4 843,4 517,5  

37.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   488,5 488,5 326,3  

37.1.2. mokinio krepšelis   263,4 263,4 191,2  

37.1.3. tikslinės lėšos   91,5 91,5    

38. 
Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“   1089,6 1089,6 712,9  

38.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 1089,6 1089,6 712,9  

38.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   705,9 705,9 500,0  

38.1.2. mokinio krepšelis   292,8 292,8 212,9  

38.1.3. tikslinės lėšos   90,9 90,9    

39. 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“   542,6 542,6 328,2  

39.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 542,6 542,6 328,2  

39.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   372,3 372,3 227,2  

39.1.2. mokinio krepšelis   138,7 138,7 101,0  

39.1.3. tikslinės lėšos   31,6 31,6    

40. Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis   197,0 197,0 133,2  

40.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 197,0 197,0 133,2  

40.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   130,3 130,3 95,0  

40.1.2. mokinio krepšelis   52,4 52,4 38,2  

40.1.3. tikslinės lėšos   13,6 13,6     

40.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas   0,7 0,7     

41. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka   968,9 968,9 677,6  

41.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 968,9 968,9 677,6  

41.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   961,9 961,9 677,6  

41.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas   7,0 7,0    

42. Linkuvos kultūros centras   410,2 410,2 284,4  

42.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 410,2 410,2 284,4  

42.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   399,8 399,8 284,4  

42.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas   10,4 10,4    

43. Pakruojo kultūros centras   698,3 698,3 460,2  

43.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 698,3 698,3 460,2  

43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   677,9 677,9 460,2  

43.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas   20,4 20,4    

44. Pakruojo rajono sporto centras   1018,0 1016,0 615,0 2,0 

44.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 1018,0 1016,0 615,0 2,0 

44.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   944,0 944,0 615,0  

44.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas   74,0 72,0   2,0 

45. Finansų skyrius   1932,7 1145,1  787,6 

45.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 1927,7 1140,1  787,6 

45.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   1927,7 1140,1  787,6 



45.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 5,0 5,0   

45.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   5,0 5,0   

46. 

Asignavimų suvestinė pagal 

programas ir funkcijas    61548,3 57442,5 26193,2 4105,6 

46.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 8689,9 7825,0 3587,5 864,9 

46.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   6917,7 6052,8 2540,2 864,9 

46.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   1664,1 1664,1 1047,3  

46.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas   79,1 79,1   

46.1.4. pajamos už patalpų nuomą   29,0 29,0   

46.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 28803,2 28754,6 18279,8 48,6 

46.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   10580,4 10540,7 5875,4 39,7 

46.2.2. mokinio krepšelis   16667,0 16658,1 11834,3 8,9 

46.2.3. tikslinės lėšos   414,1 414,1 40,1  

46.2.4. lėšos už teikiamas paslaugas   176,4 176,4   

46.2.5. pajamos už patalpų nuomą   45,6 45,6   

46.2.6. Spec. tikslinė dotacija   919,7 919,7 530,0  

46.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 3654,7 3652,7 2263,9 2,0 

46.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   3512,9 3512,9 2263,9  

46.3.2. lėšos už teikiamas paslaugas   141,8 139,8  2,0 

46.4. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 5449,2 2259,1 100,0 3190,1 

46.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   914,9 819,9 100,0 95,0 

46.4.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos (melioracija)   717,0 717,0   

46.4.3. pajamos už patalpų nuomą   72,0 72,0   

46.4.4. kitos savivaldybės funkcijos (paskolos)   3745,3 650,2  3095,1 

46.5. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 11651,7 11651,7 1808,4  

46.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   2354,2 2354,2 1233,5  

46.5.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   8668,1 8668,1 507,0  

46.5.3. lėšos už teikiamas paslaugas   106,0 106,0   

46.5.4. tikslinės lėšos   523,4 523,4 67,9  

46.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 129,1 129,1 59,9  

46.6.1. kitos savivaldybės funkcijos   111,9 111,9 54,9  

46.6.2. lėšos už teikiamas paslaugas   17,2 17,2 5,0  

46.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 3030,5 3030,5 93,7  

46.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   2438,7 2438,7 93,7  

46.7.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   591,8 591,8   

46.8. Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 08. 140,0 140,0   

46.8.1. kitos savivaldybės funkcijos   140,0 140,0   

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2013 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T-50 

    3 priedas 

 

Pakruojo rajono savivaldybės 2013 metų  biudžeto asignavimai  valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms   

tūkst. Lt 

  

  

Eil. 

nr. 

  

  

Asignavimų valdytojo ir programos pavadinimas 

  

  

  

  

  

  

Kodas 

  

Valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms 

  

Iš viso 

  

  

iš jų 

išlaidoms turtui 

įsigyti 

  iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija            

1.1. Savivaldybės valdymo programa (01)   634,20 634,20 378,70 0,00 

1.1.1. Pirminės teisinė pagalba 01 14,20 14,20 9,80   

1.1.2. Archyvinių dokumentų tvarkymas 01 33,80 33,80 22,40   

1.1.3. Jaunimo teisių apsauga 01 34,30 34,30 24,70   

1.1.4. 

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė 01 23,50 23,50 17,90   

1.1.5. Civilinės būklės aktų registravimas 01 76,60 76,60 51,20   

1.1.6. 

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrui teikimas  01 1,30 1,30     

1.1.7. 

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymas 01 20,80 20,80     

1.1.8. 

Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos 

registrui 01 2,00 2,00 1,50   

1.1.9. Mobilizacijos administravimas 02 12,40 12,40 8,50   

1.1.10. Civilinės saugos organizavimas 02 46,70 46,70 27,70   

1.1.11. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 368,60 368,60 215,00   

  

iš jų: plačiajuosčio ryšio ir kompiuterinės technikos 

priežiūrai užtikrinti 04 25,60 25,60     

1.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa (04)           

1.2.1. Melioracijai, iš jų:  04 717,00 717,00     

 1.2.1.1. polderiams   90,00 90,00     

1.3. Aplinkos apsaugos programa  (07)           

1.3.1. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 591,80 591,80     

2. Priešgaisrinė tarnyba           

2.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

2.1.1. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 03 850,60 850,60 571,2   

3. Guostagalio seniūnija           

3.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

3.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 19,20 19,20 12,10   

3.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 2,50 2,50     

3.1.3. 

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymas 01 0,70 0,70 0,50   

3.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

3.2.1. 

Socialinės paslaugos - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 12,50 12,50 9,50   

4. Klovainių seniūnija           



4.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

4.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

4.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 2,50 2,50     

4.1.3. 

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymas 01 1,00 1,00 0,80   

4.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

4.2.1. 

Socialinės paslaugos - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 24,90 24,90 19,00   

5. Linkuvos seniūnija           

5.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

5.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

5.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 5,10 5,10     

5.1.3. 

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymas 01 1,00 1,00 0,80   

5.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

5.2.1. 

Socialinės paslaugos - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 24,90 24,90 19,00   

6. Lygumų seniūnija           

6.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

6.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

6.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 2,50 2,50     

6.1.3. 

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymas 01 1,00 1,00 0,80   

6.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

6.2.1. 

Socialinės paslaugos - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 24,90 24,90 19,00   

7. Pakruojo seniūnija           

7.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

7.1.1. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 5,10 5,10     

7.1.2. 

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymas 01 1,00 1,00 0,80   

7.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

7.2.1. 

Socialinės paslaugos - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 24,90 24,90 19,00   

8. Pašvitinio seniūnija           

8.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

8.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

8.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 2,50 2,50     

8.1.3. 

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymas 01 1,00 1,00 0,80   

8.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

8.2.1. 

Socialinės paslaugos - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 24,90 24,90 19,00   



9. Rozalimo seniūnija           

9.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

9.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

9.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 2,50 2,50     

9.1.3. 

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymas 01 1,00 1,00 0,80   

9.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

9.2.1. 

Socialinės paslaugos - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 24,90 24,90 19,00   

10. Žeimelio seniūnija           

10.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

10.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

10.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 2,50 2,50     

10.1.3. 

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymas 01 1,00 1,00 0,80   

10.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

10.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 

socialinės rizikos šeimoms 10 24,90 24,90 19,00   

11. Socialinės rūpybos skyrius            

11.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)   8468,80 8468,80 355,00 0,00 

11.1.1. Vaiko teisių apsauga `01 208,60 208,60 149,70   

11.1.2. 
Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir 

mokėjimas, iš jų: 10 6523,00 6523,00 157,40 0,00 

11.1.2.1. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 5000,00 5000,00     

11.1.2.2. Laidojimo pašalpų mokėjimas  10 389,00 389,00     

11.1.2.3. Būsto šildymo išlaidų vandeniui kompensacijos 10 888,80 888,80     

11.1.2.4. Pašalpų ir kompensacijų administravimas 10 245,20 245,20 157,40   

11.1.3. Socialinė parama mokiniams, iš jų:  10 1405,80 1405,80 41,00 0,00 

11.1.3.1. Socialinė parama mokiniams  10 1351,70 1351,70     

11.1.3.2. Socialinei paramai mokiniams administruoti  10 54,10 54,10 41,00   

11.1.4. 

Socialinės paslaugos  - socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia 10 321,80 321,80     

11.1.5. Socialinės paslaugos  - išlaidos administravimui 10 9,60 9,60 6,90   

12. 

Pakruojo nestacionarių socialinių 
paslaugų centras           

12.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)          

12.1.1. 

Socialinės paslaugos - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 12,50 12,50 9,50   

  IŠ VISO ASIGNAVIMŲ   11641,00 11641,00 1554,30 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2013 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T-50 

    4 priedas 

 
2013 METŲ SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKINIO KREPŠELIUI FINANSUOTI 

PASKIRSTYMAS 

                                                                                                                             tūkst. Lt 

Eil. 
nr. 

Asignavimų valdytojai ir  ugdymo 
proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų   

darbo 
užmokesčiui 

1. Savivaldybė administracija         

1.1. mokinio krepšelis 718,6 718,6 13,4   

1.1.2. 

VšĮ Pakruojo nevalstybiniame katalikų 

lopšelyje-darželyje „Varpelis“         

1.1. mokinio krepšelis 140,7 140,7 102,1   

2. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija         

2.1. mokinio krepšelis 2025,4 2025,4 1501,6   

3. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija         

3.1. mokinio krepšelis 2019,6 2019,6 1492,5   

4. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla         

4.1. mokinio krepšelis 998,0 998,0 740,9   

5. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla         

5.1. mokinio krepšelis 1147,1 1147,1 851,8   

6. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla         

6.1. mokinio krepšelis 1391,7 1391,7 1033,5   

7. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla         

7.1. mokinio krepšelis 832,1 832,1 617,6   

8. Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla         

8.1. mokinio krepšelis 665,7 665,7 497,1   

9. 

Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla         

9.1. mokinio krepšelis 608,7 608,7 453,7   

10. 

Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla         

10.1. mokinio krepšelis 685,9 685,9 509,7   

11. 

Pakruojo rajono Šukionių Jono 

Noreikos pagrindinė mokykla         

11.1. mokinio krepšelis 572,6 572,6 427,2   

12. 

Pakruojo r. Triškonių pagrindinė 

mokykla         

12.1. mokinio krepšelis 503,2 503,2 376,4   

13. 

Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė 

mokykla         

13.1. mokinio krepšelis 2269,3 2260,4 1673,2 8,9 

14. 

Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla         



14.1. mokinio krepšelis 185,5 185,5 141,6   

15. 

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras         

15.1. mokinio krepšelis 56,6 56,6 40,6   

16. 

Pakruojo r. pedagoginė psichologinė 

tarnyba         

16.1. mokinio krepšelis 96,3 96,3 73,5   

17. Linkuvos specialioji mokykla         

17.1. mokinio krepšelis 610,6 610,6 459,0   

18. 

Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darželis         

18.1. mokinio krepšelis 66,2 66,2 48,2   

19. 

Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“         

19.1. mokinio krepšelis 196,6 196,6 143,3   

20. 

Pakruojo rajono Petrašiūnų vaikų 

darželis         

20.1. mokinio krepšelis 43,0 43,0 31,2   

21. 

Pakruojo rajono Rozalimo vaikų 

darželis         

21.1. mokinio krepšelis 86,3 86,3 62,9   

22. 

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Saulutė“         

22.1. mokinio krepšelis 263,4 263,4 191,2   

23. 

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“         

23.1. mokinio krepšelis 292,8 292,8 212,9   

24. 

Pakruojo rajono Žeimelio vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“         

24.1. mokinio krepšelis 138,7 138,7 101,0   

25. 

Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų 

darželis         

25.1. mokinio krepšelis 52,4 52,4 38,2   

26. Asignavimų iš viso         

26.1. mokinio krepšelis 16667,0 16658,1 11834,3 8,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2013 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T-50 

    5 priedas 

 
2013  METŲ ASIGNAVIMŲ KITOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS VYKDYTI 

PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMO VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 

tūkst. Lt 

Eil. nr. Asignavimų valdytojo ir programos pavadinimas 
Progra

mos 
Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

Išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų darbo 
užmokesči

ui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Pakruojo r. savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba   119,2 119,2 82,1  

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 119,2 119,2 82,1   

1.1.1. kitos savivaldybės funkcijos  119,2 119,2 82,1  

2. Savivaldybės administracija   8278,7 8126,3 2730,6 152,4 

2.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 3593,7 3537,7 1613,4 56,0 

2.1.1. Bendrosios paslaugos   2966,4 2910,4 1613,4 56,0 

2.1.2. Lietuvos savivaldybių asociacijos nario mokestis   17,3 17,3     

2.1.3. Mero fondas   20,0 20,0     

2.1.4. Turto inventorizavimas ir teisinis registravimas   40,0 40,0     

2.1.5. Nuostolingų maršrutų kompensavimas   550,0 550,0     

2.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 1104,5 1103,1 790,5 1,4 

2.2.1. mokymosi aplinkos gerinimas   953,5 952,1 675,2 1,4 

2.2.2. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybiniame katalikų lopšelyje-
darželyje „Varpelis“   151,0 151,0 115,3   

2.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 529,3 529,3 226,7  

2.3.1. Nevalstybinių organizacijų rėmimas   20,0 20,0     

2.3.2. Jaunimo organizacijų rėmimas   20,0 20,0     

2.3.3. Kaimo bendruomenių rėmimas   20,0 20,0     

2.3.4. Kultūros skyrius   418,3 418,3 226,7   

2.3.5. 

Teikti informacines  paslaugas VšĮ Pakruojo 

poilsio ir turizmo centre   40,0 40,0     

2.3.6. 

Vaikų ir jaunimo nusikalstamumo mažinimo programa VšĮ 

Pakruojo vaikų ir jaunimo klube prie Pakruojo rajono 
policijos komisariato   11,0 11,0     

2.4. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 721,2 626,2 100,0 95,0 

2.4.1. Daugiabučių namų rėmimas   30,0 30,0     

2.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   13,8 13,8     

2.4.3. 

Rajono gyvenviečių lietaus drenažo ir 

melioracijos įrenginių remontas   50,0 50,0     

2.4.4. teritorinių planų rengimas   45,0     45,0 

2.4.5. techninės dokumentacijos rengimas  50,0   50,0 

2.4.6. 
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 

(projektų kofinansavimas)   532,4 532,4 100,0   

2.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 40,0 40,0   

2.6.1. Sveikatos rėmimo programa   10,0 10,0     



2.6.2. 

Sveikatinimo veiklos priemonių įgyvendinimas VšĮ 

Pakruojo ligoninėje   30,0 30,0     

2.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 2150,0 2150,0   

2.7.1. Komunalinių atliekų surinkimas   1800,0 1800,0   

2.7.2. 

Beglobių gyvūnų tarnybos veiklai UAB 

„Pakruojo komunalininkas“   10,0 10,0   

2.7.3. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa   340,0 340,0   

2.8. 

Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 140,0 140,0   

2.8.1. Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimas   50,0 50,0     

2.8.2. 
Vandentvarkos plėtros programai įgyvendinti UAB 

Pakruojo vandentiekis (paskolos palūkanoms mokėti)   60,0 60,0     

2.8.3. 
Teikti informacines, konsultacines ir mokymo 

paslaugas VšĮ Verslo informacijos centre   30,0 30,0     

3. Guostagalio seniūnija   110,1 110,1 83,5  

3.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 83,4 83,4 63,4  

3.1.1. valdymas   83,4 83,4 63,4  

3.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 0,3 0,3   

3.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   0,3 0,3    

3.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 10,6 10,6 8,1  

3.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   10,6 10,6 8,1   

3.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 15,8 15,8 12,0   

4. Klovainių seniūnija   180,6 180,4 120,6 0,2 

4.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 145,5 145,3 99,1 0,2 

4.1.1. valdymas   145,5 145,3 99,1 0,2 

4.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 4,6 4,6   

4.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   4,6 4,6     

4.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 21,1 21,1 16,1  

4.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   21,1 21,1 16,1   

4.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 9,4 9,4 5,4   

5. Linkuvos seniūnija   334,5 328,5 202,2 6,0 

5.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 227,8 221,8 145,4 6,0 

5.1.1. valdymas   227,8 221,8 145,4 6,0 

5.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 15,0 15,0   

5.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   15,0 15,0     

5.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 33,1 33,1 25,2  

5.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   33,1 33,1 25,2   

5.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 58,6 58,6 31,6   

6. Lygumų seniūnija   154,0 153,7 103,4 0,3 

6.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 125,7 125,4 85,8 0,3 

6.1.1. valdymas   125,7 125,4 85,8 0,3 

6.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 4,3 4,3   



6.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   4,3 4,3     

6.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 23,0 23,0 17,6  

6.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   23,0 23,0 17,6   

6.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 1,0 1,0     

7. Pakruojo seniūnija   629,4 623,2 248,2 6,2 

7.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 279,5 273,3 202,0 6,2 

7.1.1. valdymas   279,5 273,3 202,0 6,2 

7.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 146,0 146,0   

7.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   146,0 146,0     

7.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 46,1 46,1 35,2  

7.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   46,1 46,1 35,2   

7.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 157,8 157,8 11,0   

8. Pašvitinio seniūnija   163,9 163,6 107,0 0,3 

8.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 124,1 123,8 82,0 0,3 

8.1.1. valdymas   124,1 123,8 82,0 0,3 

8.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 6,0 6,0   

8.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   6,0 6,0     

8.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 22,2 22,2 16,8  

8.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   22,2 22,2 16,8   

8.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 11,6 11,6 8,2   

9. Rozalimo seniūnija   179,2 173,2 111,5 6,0 

9.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 135,8 129,8 84,9 6,0 

9.1.1. valdymas   135,8 129,8 84,9 6,0 

9.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 8,5 8,5   

9.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   8,5 8,5     

9.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 23,0 23,0 17,6  

9.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   23,0 23,0 17,6   

9.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 11,9 11,9 9,0   

10. Žeimelio  seniūnija   178,7 176,4 115,0 2,3 

10.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 125,3 123,0 82,1 2,3 

10.1.1. valdymas   125,3 123,0 82,1 2,3 

10.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 9,0 9,0   

10.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   9,0 9,0     

10.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 21,8 21,8 16,4  

10.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   21,8 21,8 16,4   

10.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 22,6 22,6 16,5   



11. Priešgaisrinė saugos tarnyba   30,0 30,0   

11.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 30,0 30,0   

11.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   30,0 30,0     

12. Socialinės rūpybos skyrius   909,0 909,0 50,0  

12.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 909,0 909,0 50,0  

12.1.1. Socialinės apsaugos funkcija   136,0 136,0 50,0   

12.1.2. Socialinių paslaugų plano įgyvendinimui   600,0 600,0     

12.1.3. 
Intervencinių atsargų teikimo programos 

įgyvendinimui   15,0 15,0     

12.1.4. Vienišų asmenų laidojimo išlaidos   3,0 3,0     

12.1.5. 
Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

bendruomenėje projektams įgyvendinti   16,0 16,0     

12.1.6. Vienkartinei socialinei paramai   15,0 15,0     

12.1.7. Lengvatos dėl vietinės rinkliavos už šiukšlių išvežimą   20,0 20,0     

12.1.8. Kompensacijos už lengvatinį keleivių pavėžėjimą   90,0 90,0     

12.1.9. Būsto pritaikymui žmonėms su negalia   10,0 10,0     

12.1.10. Studijų rėmimas   4,0 4,0     

13. 
Klovainių  sutrikusio  intelekto jaunuolių 

centras   320,9 320,9 245,0  

13.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 320,9 320,9 245,0  

13.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   320,9 320,9 245,0  

14. Linkuvos socialinių paslaugų centras   400,5 400,5 400,5  

14.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 400,5 400,5 400,5  

14.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   400,5 400,5 400,5  

15. 
Pakruojo nestacionarių socialinių 

paslaugų centras   522,9 522,9 385,0  

15.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 522,9 522,9 385,0  

15.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   522,9 522,9 385,0  

16. 

Pakruojo r. savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras   71,9 71,9 54,9  

16.1. Sveikatos apsaugos programa 06. 71,9 71,9 54,9  

16.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   22,0 22,0 16,8  

16.1.2. sveikatos priežiūra mokyklose   49,9 49,9 38,1  

17. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija   968,7 968,7 375,7  

17.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 968,7 968,7 375,7  

17.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   892,8 892,8 375,7  

17.1.2. mokinių pavėžėjimas   75,9 75,9     

18. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   916,8 916,8 319,0  

18.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 916,8 916,8 319,0  

18.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   811,8 811,8 319,0  

18.1.2. mokinių pavėžėjimas   105,0 105,0    

19. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   475,2 475,2 232,4  

19.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 475,2 475,2 232,4  

19.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   437,2 437,2 232,4  

19.1.2. mokinių pavėžėjimas   38,0 38,0    



20. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   419,2 419,2 211,6  

20.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 419,2 419,2 211,6  

20.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   364,2 364,2 211,6   

20.1.2. mokinių pavėžėjimas   55,0 55,0     

21. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla   695,3 657,0 310,3 38,3 

21.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 695,3 657,0 310,3 38,3 

21.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   695,3 657,0 310,3 38,3 

22. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   428,8 428,8 220,0  

22.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 428,8 428,8 220,0  

22.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   358,8 358,8 220,0   

22.1.2. mokinių pavėžėjimas   70,0 70,0     

23. Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla   252,4 252,4 116,9  

23.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 252,4 252,4 116,9  

23.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   216,4 216,4 116,9   

23.1.2. mokinių pavėžėjimas   36,0 36,0     

24. 
Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla   337,2 337,2 154,7  

24.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 337,2 337,2 154,7  

24.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   337,2 337,2 154,7  

25. 
Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla   392,3 392,3 220,8  

25.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 392,3 392,3 220,8  

25.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   364,3 364,3 220,8   

25.1.2. mokinių pavėžėjimas   28,0 28,0     

26. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla   192,6 192,6 92,5  

26.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 192,6 192,6 92,5  

26.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   191,5 191,5 92,5  

26.1.2. mokinių pavėžėjimas   1,1 1,1    

27. 
Pakruojo r. Triškonių pagrindinė 

mokykla   189,8 189,8 85,8  

27.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 189,8 189,8 85,8  

27.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   164,8 164,8 85,8  

27.1.2. mokinių pavėžėjimas   25,0 25,0    

28. 
Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė 

mokykla   894,2 894,2 464,7  

28.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 894,2 894,2 464,7  

28.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   849,2 849,2 464,7  

28.1.2. mokinių pavėžėjimas   45,0 45,0    

29. 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla   403,4 403,4 308,0  

29.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 403,4 403,4 308,0  

29.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   403,4 403,4 308,0   



30. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras   196,9 196,9 152,3  

30.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 196,9 196,9 152,3  

30.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   196,9 196,9 152,3  

31. 
Pakruojo r. pedagoginė psichologinė 

tarnyba   165,5 165,5 116,3  

31.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 165,5 165,5 116,3  

31.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   165,5 165,5 116,3  

32. Linkuvos specialioji mokykla   0,0 0,0 0,0  

32.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 0,0 0,0 0,0  

32.1.1. mokinių pavežėjimas   0,0       

33. 
Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darželis   184,4 184,4 118,2  

33.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 184,4 184,4 118,2  

33.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   184,4 184,4 118,2  

34. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“   379,8 379,8 267,0  

34.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 379,8 379,8 267,0  

34.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   379,8 379,8 267,0  

35. 
Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų 

darželis   94,3 94,3 56,0  

35.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 94,3 94,3 56,0  

35.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   94,3 94,3 56,0  

36. Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželis   187,1 187,1 114,2  

36.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 187,1 187,1 114,2  

36.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   187,1 187,1 114,2  

37. 
Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Saulutė“   488,5 488,5 326,3  

37.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 488,5 488,5 326,3  

37.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   488,5 488,5 326,3  

38. 
Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“   705,9 705,9 500,0  

38.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 705,9 705,9 500,0  

38.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   705,9 705,9 500,0   

39. 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“   372,3 372,3 227,2  

39.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 372,3 372,3 227,2  

39.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   372,3 372,3 227,2  

40. 
Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų 

darželis   130,3 130,3 95,0  

40.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 130,3 130,3 95,0  

40.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   130,3 130,3 95,0   



41. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka   961,9 961,9 677,6  

41.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 961,9 961,9 677,6  

41.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   961,9 961,9 677,6  

42. Linkuvos kultūros centras   399,8 399,8 284,4  

42.1.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 399,8 399,8 284,4  

42.1.2. kitos savivaldybės funkcijos   399,8 399,8 284,4  

43. Pakruojo kultūros centras   677,9 677,9 460,2  

43.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 677,9 677,9 460,2  

43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   677,9 677,9 460,2  

44. Pakruojo rajono sporto centras   944,0 944,0 615,0  

44.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 944,0 944,0 615,0  

44.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   943,5 943,5 615,0  

44.1.2. mokinių pavėžėjimas   0,5 0,5     

45. Finansų skyrius   1932,7 1145,1  787,6 

45.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 1927,7 1140,1  787,6 

45.1.1. Palūkanų dengimas   440,1 440,1     

45.1.2. Paskolos dengimas   787,6     787,6 

45.1.3. Direktoriaus rezervas   100,0 100,0     

45.1.4. Kredito linija   600,0 600,0     

45.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 5,0 5,0   

45.2.1. 
Žeimelio ž. ū. m-klos moksleivių 

pavėžėjimas   5,0 5,0     

46. 

Asignavimų suvestinė pagal 

programas    26970,7 25971,1 12161,6 999,6 

46.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 6917,7 6052,8 2540,2 864,9 

46.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 10580,4 10540,7 5875,4 39,7 

46.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 3512,9 3512,9 2263,9  

46.4. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 914,9 819,9 100,0 95,0 

46.5. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 2354,2 2354,2 1233,5  

46.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 111,9 111,9 54,9  

46.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 2438,7 2438,7 93,7  

46.8. 

Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 140,0 140,0   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2013 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T-50 

    6 priedas 

 

BIUDŽETINIŲ  ĮSTAIGŲ  PAJAMOS,  GAUNAMOS  UŽ  ATSITIKTINES 

PASLAUGAS,  ĮMOKOS UŽ  IŠLAIKYMĄ  ŠVIETIMO,  SOCIALINĖS 

APSAUGOS  IR  KITOSE  ĮSTAIGOSE  BEI  PATALPŲ  NUOMOS  PAJAMOS 

 

tūkst. Lt 

Eil. 

nr. 
Įstaigos pavadinimas Iš viso 

iš jų: 

Įmokos už 

išlaikymą 
švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose įmonėse  

Pajamos už 
atsitiktines 

paslaugas 

Pajamos už  
patalpų 

nuomą 

1 Savivaldybės administracija 147,0   75,0 72,0 

2 Guostagalio seniūnija 24,6   0,2 24,4 

3 Klovainių seniūnija 7,5   7,5   

4 Linkuvos seniūnija 5,5   5,5   

5 Lygumų seniūnija 4,4   3,8 0,6 

6 Pakruojo seniūnija 1,4   1,4   

7 Pašvitinio seniūnija 6,0   4,4 1,6 

8 Rozalimo seniūnija 5,5   5,0 0,5 

9 Žeimelio  seniūnija 8,2   6,3 1,9 

10 

Klovainių  sutrikusio  intelekto 

jaunuolių centras 52,0 52,0     

11 Linkuvos socialinių paslaugų centras 551,4 471,4 80,0   

12 

Pakruojo nestacionarių socialinių 

paslaugų centras 26,0   26,0   

13 
Pakruojo r. savivaldybės  visuomenės 

sveikatos biuras 17,2   17,2   

14 Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 40,0   40,0   

15 Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 12,0   12,0   

16 

Pakruojo r. Lygumų vidurinė 

mokykla 4,0   3,5 0,5 

17 
Pakruojo r. Rozalimo vidurinė 

mokykla 10,0   10,0   

18 

Pakruojo r. Žeimelio vidurinė 

mokykla 7,4   7,0 0,4 

19 
Pakruojo r. Balsių pagrindinė 

mokykla 4,6   4,6   

20 

Pakruojo r. Degesių pagrindinė 

mokykla 3,5   3,5   

21 
Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla 2,9   2,6 0,3 

22 

Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla 3,2   3,2   

23 
Pakruojo rajono Šukionių Jono 

Noreikos pagrindinė mokykla 1,8   1,8   



24 

Pakruojo r. Triškonių pagrindinė 

mokykla 1,2   1,2   

25 
Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė 

mokykla 27,0   23,6 3,4 

26 

Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla 80,0 80,0     

27 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras 61,7   61,7   

28 Linkuvos specialioji mokykla 42,0   1,0 41,0 

29 
Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darželis 17,6 17,6     

30 

Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“ 56,4 56,4     

31 
Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų 

darželis 11,9 11,9     

32 

Pakruojo rajono Rozalimo vaikų 

darželis 20,6 20,6     

33 Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Saulutė“ 91,5 91,5     

34 

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“ 90,9 90,9     

35 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų 

lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 31,6 31,6     

36 

Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų 

darželis 14,3 13,6 0,7   

37 Pakruojo r. savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka 7,0   7,0   

38 Linkuvos kultūros centras 10,4   10,4   

39 Pakruojo kultūros centras 20,4   20,4   

40 Pakruojo rajono sporto centras 74,0   74,0   

  Iš viso: 1604,6 937,5 520,5 146,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2013 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T-50 

    7 priedas 

 
2012 METAIS NEPANAUDOTŲ BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJAMS 

ĮSISKOLINIMAMS  DENGTI, PROGRAMOMS FINANSUOTI 
 

tūkst. Lt 

Eil. 
nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas 

Program
os 

kodas 
 

Iš viso 
 
 

Iš jų: 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti Iš viso 

Iš jų:  
darbo 
užmokes
čiui 

1 2 3 4 5 6 7 

  BIUDŽETO LĖŠOS  

1 Klovainių seniūnija 01 0,3 0,3     

2 Linkuvos seniūnija 01 1,4 1,4     

3 Pakruojo seniūnija 01 15,2 15,2     

4 Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 02 6,1 6,1     

5 Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla 02 32,2 32,2     

6 Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla 02 2,1 2,1     

7 Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla 02 8,6 8,6     

8 

Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla 02 6,4 6,4     

9 Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė mokykla 02 3,1 3,1     

10 Linkuvos specialioji mokykla 02 1,5 1,5     

11 Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų darželis 02 1,8 1,8     

12 Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Saulutė" 02 2,6 2,6     

13 Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 02 15,8 15,8     

14 

Pakruojo r. savivaldybės Juozo Paukštelio viešoji 

biblioteka 03 0,3 0,3     

15 Finansų skyrius 01 480,0 480,0     

  IŠ VISO:   577,4 577,4     

  BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMOS   

1 Savivaldybės administracija 01 30,3 30,3     

    03 16,4 16,4     

    04 45,6 45,6     

2 Guostagalio seniūnija 01 3,9 3,9     

3 Klovainių seniūnija 01 1,1 1,1     

4 Lygumų seniūnija 01 0,2 0,2     

5 Rozalimo seniūnija 01 0,2 0,2     

6 

Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų 

centras 05 0,2 0,2     

7 
Pakruojo r. savivaldybės  visuomenės sveikatos 

biuras 06 7,5 7,5     

8 Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 02 1,1 1,1     



9 Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė mokykla 02 0,5 0,5     

10 Linkuvos kultūros centras 03 0,1 0,1     

11 Pakruojo kultūros centras 03 0,4 0,4     

  IŠ VISO:   107,5 107,5     

  APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO PROGRAMOS   

  Savivaldybės administracija 07 225,8  225,8     

  IŠ VISO:           

  IŠ VISO:    910,7  910,7     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


